
 

Uchwała Nr LI/366/2023 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego Gminy Mordy 

  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                         

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Rada Miejska 

w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Mordy położonego na 

terenie miejscowości Stasin, gm. Paprotnia, oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 

nr 187/1 o pow. 0,0974 ha zabudowana studnią głębinową, ujawnionej w księdze wieczystej 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Siedlcach Nr K.W. SI1S/00050166/6. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


